



CONSOLIDATED BALANCE SHEET

CITIGROUP INC. AND SUBSIDIARIES

In millions of US Dollars, except shares and per share amounts	2024	2023
Assets		
Cash and due from banks		
(including segregated cash and other deposits)	\$ 22,782	\$ 27,342
Deposits with banks, net of allowance	253,750	233,590
Securities borrowed and purchased under agreements to resell (including \$140,855 and \$206,059 as of December 31, 2024 and 2023, respectively, at fair value), net of allowance	274,062	345,700
Brokerage receivables, net of allowance	50,841	53,915
Trading account assets (including \$193,291 and \$197,156 pledged to creditors at December 31, 2024 and 2023, respectively)	442,747	411,756
Investments:		
Available-for-sale debt securities (including \$5,389 and \$11,868 pledged to creditors as of December 31, 2024 and 2023, respectively)	226,876	256,936
Held-to-maturity debt securities, net of allowance (fair value of which is \$224,410 and \$235,001 as of December 31, 2024 and 2023, respectively) (includes \$0 and \$71 pledged to creditors as of December 31, 2024 and 2023, respectively)	242,382	254,247
Equity securities (including \$578 and \$766 as of December 31, 2024 and 2023, respectively, at fair value)	7,399	7,902
Total investments	\$ 476,657	\$ 519,085
Loans:		
Consumer (including \$281 and \$313 as of December 31, 2024 and 2023, respectively, at fair value)	393,102	389,197
Corporate (including \$7,759 and \$7,281 as of December 31, 2024 and 2023, respectively, at fair value)	301,386	300,165
Loans, net of unearned income	\$ 694,488	\$ 689,362
Allowance for credit losses on loans (ACLL)	(18,574)	(18,145)
Total loans, net	\$ 675,914	\$ 671,217
Goodwill	19,300	20,098
Intangible assets (including MSRs of \$760 and \$691 as of December 31, 2024 and 2023, respectively)	4,494	4,421
Premises and equipment, net of depreciation and amortization	30,192	28,747
Other assets (including \$13,703 and \$12,290 as of December 31, 2024 and 2023, respectively, at fair value), net of allowance	102,206	95,963
Total assets	\$2,352,945	\$2,411,834
Liabilities		
Deposits (including \$3,608 and \$2,440 as of December 31, 2024 and 2023, respectively, at fair value)	\$1,284,458	\$1,308,681
Securities loaned and sold under agreements to repurchase (including \$49,154 and \$62,485 as of December 31, 2024 and 2023, respectively, at fair value)	254,755	278,107
Brokerage payables (including \$5,207 and \$4,321 as of December 31, 2024 and 2023, respectively, at fair value)	66,601	63,539
Trading account liabilities	133,846	155,345
Short-term borrowings (including \$12,484 and \$6,545 as of December 31, 2024 and 2023, respectively, at fair value)	48,505	37,457
Long-term debt (including \$112,719 and \$116,338 as of December 31, 2024 and 2023, respectively, at fair value)	287,300	286,619
Other liabilities, plus allowances	68,114	75,835
Total liabilities	\$2,143,579	\$2,205,583
Stockholders' equity		
Preferred stock (\$1.00 par value; authorized shares: 30 million), issued shares: as of December 31, 2024 – 714,000 and as of December 31, 2023 – 704,000, at aggregate liquidation value	\$ 17,850	\$ 17,600
Common stock (\$0.01 par value; authorized shares: 6 billion), issued shares: as of December 31, 2024 – 3,099,719,006 and as of December 31, 2023 – 3,099,691,704	31	31
Additional paid-in capital	109,117	108,955
Retained earnings	206,294	198,905
Treasury stock, at cost: December 31, 2024 – 1,222,647,540 shares and December 31, 2023 – 1,196,577,865 shares	(76,842)	(75,238)
Accumulated other comprehensive income (loss) (AOCI)	(47,852)	(44,800)
Total Citigroup stockholders' equity	\$ 208,598	\$ 205,453
Noncontrolling interests	768	798
Total equity	\$ 209,366	\$ 206,251
Total liabilities and equity	\$2,352,945	\$2,411,834

The claims of holders of deposit liabilities and certain claims for administrative expenses against an insured depository institution would be afforded priority over other general unsecured claims against such an institution, including claims of debt holders of the institution and depositors in non-U.S. branches, in the liquidation or other resolution of such an institution by any receiver.

Capital Components and Ratios under Basel III

In millions of US Dollars, except ratios	Advanced Approaches		Standardized Approach	
	Effective Minimum Requirement ⁽¹⁾	DECEMBER 31, 2024	Effective Minimum Requirement ⁽²⁾	DECEMBER 31, 2024
Common Equity Tier 1 Capital ⁽³⁾		155,363		155,363
Tier 1 Capital ⁽³⁾		174,527		174,527
Total Capital (Tier 1 Capital + Tier 2 Capital) ⁽³⁾		197,371		205,827
Total Risk-Weighted Assets		1,280,190		1,139,988
Credit Risk ⁽³⁾		901,345		1,073,354
Market Risk		66,221		66,634
Operational Risk		312,624		-
Common Equity Tier 1 Capital ratio ⁽⁴⁾	10.50%	12.14%	12.10%	13.63%
Tier 1 Capital ratio ⁽⁴⁾	12.00%	13.63%	13.60%	15.31%
Total Capital ratio ⁽⁴⁾	14.00%	15.42%	15.60%	18.06%
	Effective Minimum Requirement	DECEMBER 31, 2024		
Quarterly Adjusted Average Total Assets ⁽³⁾⁽⁵⁾		2,433,364		
Total Leverage Exposure ⁽³⁾⁽⁶⁾		2,985,418		
Leverage ratio	4.00%	7.17%		
Supplementary Leverage ratio	5.00%	5.85%		

(1) Citi's required risk-based capital ratios under the Advances Approaches included the 2.5% Capital Conservation Buffer and 3.5% GSIB surcharge (all of which must be composed of CET1 Capital).

(2) Beginning October 1, 2024, Citi's required risk-based capital ratios under the Standardized Approach included the 4.1% SCB through September 30, 2025 and 3.5% GSIB Surcharge (all of which must be composed of CET1 Capital).

(3) Citi's regulatory capital ratios and components reflect certain deferrals based on the modified regulatory capital transition provision related to the CCCL standard.

(4) Citi's binding CET1 Capital and Tier 1 Capital ratios were derived under the Basel III Standardized Approach, whereas Citi's binding Total Capital ratio was derived under the Basel III Advanced Approaches framework. As of September 30, 2024, the Total Capital ratio under the Basel III Advanced Approaches framework was the most binding ratio.

(5) Leverage ratio denominator. Represents quarterly average total assets less amounts deducted from Tier 1 Capital.

(6) Supplementary Leverage ratio denominator.

CITIGROUP BOARD OF DIRECTORS

(as of 21 February 2025)

Titilope Cole	John C. Dugan	S. Leslie Ireland	James S. Turley
Ellen M. Costello	Jane Fraser	Renée J. James	Casper W. von Koskull
Grace E. Dailey	Duncan P. Hennes	Gary M. Reiner	
Barbara J. Desoer	Peter Blair Henry	Diana L. Taylor	

CONSOLIDATED STATEMENT OF INCOME

CITIGROUP INC. AND SUBSIDIARIES

In millions of US Dollars, except per share amounts	2024	2023	2022
Revenues			
Interest income	\$ 143,713	\$ 133,258	\$ 74,408
Interest expense	89,618	78,358	25,740
Net interest income	\$ 54,095	\$ 54,900	\$ 48,668
Commissions and fees	\$ 10,653	\$ 8,905	\$ 9,175
Principal transactions	11,653	10,948	14,159
Administration and other fiduciary fees	4,134	3,781	3,784
Realized gains on sales of investments, net	328	188	67
Impairment losses on investments:			
Impairment losses on investments	(431)	(323)	(499)
(Provision) releases for credit losses on AFS debt securities ⁽¹⁾	1	(4)	5
Net impairment losses recognized in earnings	\$ (430)	\$ (327)	\$ (494)
Other revenue	\$ 706	\$ 67	\$ (21)
Total non-interest revenues	\$ 27,044	\$ 23,562	\$ 26,670
Total revenues, net of interest expense	\$ 81,139	\$ 78,462	\$ 75,338

Provisions for credit losses and for benefits and claims			
Provision for credit losses on loans	\$ 9,726	\$ 7,786	\$ 4,745
Provision (release) for credit losses on HTM debt securities	50	(24)	33
Provision for credit losses on other assets	362	1,762	76
Policyholder benefits and claims	90	87	94
Provision (release) for credit losses on unfunded lending commitments	(119)	(425)	291
Total provisions for credit losses and for benefits and claims⁽¹⁾	\$ 10,109	\$ 9,186	\$ 5,239

Operating expenses			
Compensation and benefits	\$ 28,542	\$ 29,232	\$ 26,655
Technology/communication	9,035	9,106	8,587
Transactional and tax charges	3,574	3,218	2,848
Premises and equipment	2,438	2,508	2,320
Professional services	2,016	2,078	2,481
Advertising and marketing	1,113	1,393	1,556
Restructuring	259	781	-
Other operating	7,007	8,050	6,845
Total operating expenses	\$ 53,984	\$ 56,366	\$ 51,292

Income from continuing operations before income taxes	\$ 17,046	\$ 12,910	\$ 18,807
Provision for income taxes	4,211	3,528	3,642
Income from continuing operations	\$ 12,835	\$ 9,382	\$ 15,165

Discontinued operations			
Income (loss) from discontinued operations	\$ (2)	\$ (1)	\$ (272)
Benefit for income taxes	-	-	(41)
Income (loss) from discontinued operations, net of taxes	\$ (2)	\$ (1)	\$ (231)
Net income before attribution to noncontrolling interests	\$ 12,833	\$ 9,381	\$ 14,934
Noncontrolling interests	151	153	89
Citigroup's net income	\$ 12,682	\$ 9,228	\$ 14,845

Basic earnings per share⁽²⁾			
Income from continuing operations	\$ 6.03	\$ 4.07	\$ 7.16
Loss from discontinued operations, net of taxes	-	-	(0.12)
Net income	\$ 6.03	\$ 4.07	\$ 7.04
Weighted average common shares outstanding (in millions)	1,901.4	1,930.1	1,946.7

Diluted earnings per share⁽²⁾			
Income from continuing operations	\$ 5.95	\$ 4.04	\$ 7.11
Income (loss) from discontinued operations, net of taxes	-	-	(0.12)
Net income	\$ 5.94	\$ 4.04	\$ 7.00
Adjusted weighted average common shares outstanding (in millions)	1,940.1	1,955.8	1,964.3

(1) In accordance with ASC 326, which requires the provision for credit losses on AFS debt securities to be included in revenue. The Total provisions for credit losses and for benefits and claims excludes the provision for credit losses on AFS debt securities, which is disclosed separately above.

(2) Due to rounding, earnings per share on continuing operations and discontinued operations may not sum to earnings per share on net income.

REPORT OF INDEPENDENT REGISTERED PUBLIC ACCOUNTING FIRM

— CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

To the Stockholders and Board of Directors

Citigroup Inc.:

Opinions on the Consolidated Financial Statements and Internal Control Over Financial Reporting

We have audited the accompanying consolidated balance sheets of Citigroup Inc. and subsidiaries (the Company) as of December 31, 2024 and 2023, the related consolidated statements of income, comprehensive income, changes in stockholders' equity, and cash flows for each of the years in the three-year period ended December 31, 2024, and the related notes (collectively, the consolidated financial statements). We also have audited the Company's internal control over financial reporting as of December 31, 2024, based on criteria established in Internal Control-Integrated Framework (2013) issued by the Committee of Sponsoring Organizations of the Treadway Commission.

In our opinion, the consolidated financial statements referred to above present fairly, in all material respects, the financial position of the Company as of December 31, 2024 and 2023, and the results of its operations and its cash flows for each of the years in the three-year period ended December 31, 2024, in conformity with U.S. generally accepted accounting principles. Also in our opinion, the Company maintained, in all material respects, effective internal control over financial reporting as of December 31, 2024 based on criteria established in Internal Control-Integrated Framework (2013) issued by the Committee of Sponsoring Organizations of the Treadway Commission.

Basis for Opinions

The Company's management is responsible for these consolidated financial statements, for maintaining effective internal control over financial reporting, and for its assessment of the effectiveness of internal control over financial reporting, included in the accompanying management's annual report on internal control over financial reporting. Our responsibility is to express an opinion on the Company's consolidated financial statements and an opinion on the Company's internal control over financial reporting based on our audits. We are a public accounting firm registered with the Public Company Accounting Oversight Board (United States) (PCAOB) and are required to be independent with respect to the Company in accordance with the U.S. federal securities laws and the applicable rules and regulations of the Securities and Exchange Commission and the PCAOB.

We conducted our audits in accordance with the standards of the PCAOB. Those standards require that we plan and perform the audits to obtain reasonable assurance about whether the consolidated financial statements are free of material misstatement, whether due to error or fraud, and whether effective internal control over financial reporting was maintained in all material respects.

Our audits of the consolidated financial statements included performing procedures to assess the risks of material misstatement of the consolidated financial statements, whether due to error or fraud, and performing procedures that respond to those risks. Such procedures included examining, on a test basis, evidence regarding the amounts and disclosures in the consolidated financial statements. Our audits also included evaluating the accounting principles used and significant estimates made by management, as well as evaluating the overall presentation of the consolidated financial statements. Our audit of internal control over financial reporting included obtaining an understanding of internal control over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. Our audits also included performing such other procedures as we considered necessary in the circumstances. We believe that our audits provide a reasonable basis for our opinions.

KPMG LLP

We have served as the Company's auditor since 1969.

New York, New York

February 21, 2025

The notes to the audited Consolidated Financial Statements form an integral part of the audited Consolidated Financial Statements and a full understanding of the statements and the state of affairs of the group cannot be achieved without reference to the complete set of the audited Consolidated Financial Statements.

Notes to the audited Consolidated Financial Statements and list of Citigroup's major subsidiaries can be obtained upon request from Citibank N.A., Singapore branch or from Citigroup's 2024 Form 10-K in <https://www.citigroup.com/global/investors/sec-filings>



KUNCI KIRA-KIRA YANG DISATUKAN

CITIGROUP INC. DAN SUBSIDIARINYA 31 DISEMBER,		
Dalam jutaan Dolar AS, kecuali saham dan jumlah sesaham	2024	2023
Aset		
Tunai dan hutang dari bank		
(termasuk tunai berasingan dan deposit lain)	\$ 22,782	\$ 27,342
Deposit di bank-bank, bersih daripada elaun	253,750	233,590
Sekuriti dipinjam dan dibeli dengan perjanjian untuk dijual semula		
(termasuk \$140,855 dan \$206,059 masing-masing pada 31 Disember		
2024 dan 2023, pada nilai saksama), bersih daripada elaun	274,062	345,700
Brokeraj belum diterima, bersih daripada elaun	50,841	53,915
Aset akaun perdagangan (termasuk \$193,291 dan \$197,156 yang diikrarkan		
kepada pemiutang masing-masing pada 31 Disember 2024 dan 2023	442,747	411,756
Pelaburan:		
Sekuriti hutang tersedia untuk jualan (termasuk \$5,389 dan \$11,868 yang		
diikrarkan kepada pemiutang masing-masing pada 31 Disember 2024		
dan 2023), bersih daripada elaun	226,876	256,936
Sekuriti hutang dipegang sehingga Tempoh Matang, bersih daripada elaun (nilai		
saksama termasuk \$224,410 dan \$235,001 masing-masing pada 31 Disember		
2024 dan 2023), termasuk \$0 dan \$71 yang diikrarkan kepada pemiutang		
masing-masing pada 31 Disember 2024 dan 2023	242,382	254,247
Sekuriti ekuiti (termasuk \$578 dan \$766 masing-masing pada 31 Disember		
2024 dan 2023, pada nilai saksama)	7,399	7,902
Jumlah Pelaburan	\$ 476,657	\$ 519,085
Pinjaman:		
Pengguna (termasuk \$281 dan \$313 masing-masing pada		
31 Disember 2024 dan 2023, pada nilai saksama)	393,102	389,197
Korporat (termasuk \$7,759 dan \$7,281 masing-masing pada		
31 Disember 2024 dan 2023, pada nilai saksama)	301,386	300,165
Pinjaman, bersih daripada pendapatan belum diperoleh	\$ 694,488	\$ 689,362
Elaun kerugian kredit atas pinjaman (ACCL)	(18,574)	(18,145)
Jumlah pinjaman, bersih	\$ 675,914	\$ 671,217
Muhibah	19,300	20,098
Aset tidak ketara (termasuk MSR \$760 dan \$691 masing-masing		
pada 31 Disember, 2024 dan 2023)	4,494	4,421
Premis dan peralatan, setelah ditolak susut nilai dan pelunasan	30,192	28,747
Lain-lain aset (termasuk \$13,703 dan \$12,290, masing-masing		
pada 31 Disember 2024 dan 2023, pada nilai saksama), bersih		
daripada elaun	102,206	95,963
Jumlah Aset	\$2,352,945	\$2,411,834
Liabiliti		
Deposit (termasuk \$3,608 dan \$2,440 masing-masing pada 31 Disember		
2024 dan 2023, pada nilai saksama)	\$1,284,458	\$1,308,681
Sekuriti dipinjamkan dan dijual dengan perjanjian untuk dibeli semula		
(termasuk \$49,154 dan \$62,485 masing-masing pada 31 Disember		
2024 dan 2023, pada nilai saksama)	254,755	278,107
Brokeraj perlu dibayar (termasuk \$5,207 dan \$4,321 masing-masing		
pada 31 Disember 2024 dan 2023, pada nilai saksama)	66,601	63,539
Liabiliti Akaun Dagangan	133,846	155,345
Peminjaman jangka pendek (termasuk \$12,484 dan \$6,545 masing-masing		
pada 31 Disember 2024 dan 2023, pada nilai saksama)	48,505	37,457
Hutang jangka panjang (termasuk \$112,719 dan \$116,338 masing-masing		
pada 31 Disember, 2024 dan 2023, pada nilai saksama)	287,300	286,619
Liabiliti lain, termasuk elaun	68,114	75,835
Jumlah liabiliti	\$2,143,579	\$2,205,583
Ekuiti Pemegang Saham		
Saham pilihan (\$1.00 nilai tara; syer dibenarkan: 30 juta), saham yang		
dikeluarkan: 714,000 pada 31 Disember 2024 dan 704,000 pada 31		
Disember 2023, pada nilai pembubaran agregat	\$ 17,850	\$ 17,600
Saham biasa (\$0.01 nilai tara; syer dibenarkan: 6 bilion), syer dikeluarkan:		
3,099,719,006 pada 31 December 2024 dan 3,099,691,704 pada		
31 Disember 2023	31	31
Modal dibayar tambahan	109,117	108,955
Pendapatan tertahan	206,294	198,905
Saham perbendaharaan, pada nilai kos: 1,122,647,540 syer pada		
31 Disember 2024 dan 1,196,577,865 syer pada 31 Disember 2023	(76,842)	(75,238)
Pendapatan (kerugian) komprehensif lain yang terkumpul (AOCI)	(47,852)	(44,800)
Jumlah ekuiti pemegang saham Citigroup	\$ 208,598	\$ 205,453
Kepentingan tanpa kawal	768	798
Jumlah ekuiti	\$ 209,366	\$ 206,251
Jumlah liabiliti dan ekuiti	\$2,352,945	\$2,411,834
Tuntutan pemegang liabiliti deposit dan tuntutan tertentu untuk perbelanjaan pentadbiran terhadap institusi depositori		
diinsuranskan akan diberikan keutamaan daripada tuntutan umum yang tidak dijamin lain terhadap mana-mana institusi,		
termasuk tuntutan pemegang hutang institusi dan pendeposit di luar cawangan Amerika Syarikat, dalam pembubaran atau		
resolusi lain institusi sedemikian oleh mana-mana penerima.		

Komponen Dan Nisbah Modal Di Bawah Basel III

	Pendekatan Lanjutan		Pendekatan Standard	
	Syarat Minimum Berkesan ⁽¹⁾	31 DISEMBER, 2024	Syarat Minimum Berkesan ⁽¹⁾	31 DISEMBER, 2024
Dalam jutaan Dolar AS, kecuali nisbah-nisbah				
Modal Ekuiti Biasa Tahap 1 ⁽³⁾		155,363		155,363
Modal Tahap 1 ⁽³⁾		174,527		174,527
Jumlah Modal (Modal Tahap 1 + Modal Tahap 2) ⁽³⁾		197,371		205,827
Jumlah Risiko-(Aset Berwajaran Risiko)		1,280,190		1,139,988
Risiko Kredit ⁽³⁾		901,345		1,073,354
Risiko Pasaran		66,221		66,634
Risiko Operasi		312,624		-
Nisbah Modal Ekuiti Biasa Tahap 1 ⁽⁴⁾	10.50%	12.14%	12.10%	13.63%
Nisbah Modal Tahap 1 ⁽⁴⁾	12.00%	13.63%	13.60%	15.31%
Jumlah Nisbah Modal ⁽⁴⁾	14.00%	15.42%	15.60%	18.06%

	Syarat Minimum Berkesan	31 DISEMBER, 2024
Purata Jumlah Aset Yang Diselaraskan ⁽³⁾⁽⁵⁾		2,433,364
Jumlah Pendedahan Leveraj ⁽³⁾⁽⁶⁾		2,985,418
Nisbah Leveraj	4.00%	7.17 %
Nisbah Leveraj Tambahan	5.00%	5.85 %

(1) Nisbah modal berasaskan risiko yang diperlukan oleh Citi di bawah Pendekatan Lanjutan termasuk 2.5% Penampakan Pemuliharaan Modal dan 3.5% surcay GSIB (semuanya mesti terdiri daripada Modal Ekuiti Biasa Tahap 1).

(2) Bermula 1 Oktober 2024, nisbah modal berasaskan risiko yang diperlukan Citi di bawah Pendekatan Piawaian termasuk 4.1% SCB hingga 30 September 2025 dan 3.5% surcay GSIB (semuanya mesti terdiri daripada Modal Ekuiti Biasa Tahap 1).

(3) Nisbah dan komponen modal yang dikawal selia Citi mencerminkan penundaan tertentu berdasarkan peruntukan peralihan modal kawal selia yang diubah suai berkaitan dengan piawaian CECL.

(4) Nisbah Modal Ekuiti Biasa Tahap 1 dan Modal Tahap 1 Citi yang mengikat diperoleh di bawah Pendekatan Piawaian Basel III, manakala nisbah Jumlah Modal mengikat Citi telah diperoleh di bawah rangka kerja Pendekatan Lanjutan Basel III. Sehingga 30 September 2024, nisbah Jumlah Modal di bawah rangka kerja Pendekatan Lanjutan Basel III merupakan Nisbah yang paling mengikat.

(5) Penyebut Nisbah Leveraj. Mewakil purata jumlah aset suku tahunan yang ditolak jumlahnya dari Modal Tahap 1.

(6) Penyebut Nisbah Leveraj Tambahan.

LEMBAGA PENGARAH CITIGROUP
(pada 21 Februari 2025)

Titilope Cole	John C. Dugan	S. Leslie Ireland	James S. Turley
Ellen M. Costello	Dane Fraser	Renée J. James	Casper W. von Koskull
Grace E. Dailey	Francis P. Hennes	Gary M. Reiner	
Barbara J. Desoer	Peter Blair Henry	Diana L. Taylor	

PENYATA PENDAPATAN DISATUKAN

CITIGROUP INC. DAN SUBSIDIARINYA TAHUN BERAKHIR 31 DISEMBER,			
Dalam jutaan dolar AS, kecuali amaun setiap syer	2024	2023	2022
Hasil			
Pendapatan faedah	\$ 143,713	\$ 133,258	\$ 74,408
Perbelanjaan faedah	89,618	78,358	25,740
Pendapatan faedah bersih	\$ 54,095	\$ 54,900	\$ 48,668
Komisen dan fi	\$ 10,653	\$ 8,905	\$ 9,175
Transaksi utama	11,653	10,948	14,159
Fi pentadbiran dan fidusiari lain	4,134	3,781	3,784
Laba terealisasi atas jualan pelaburan, bersih	328	188	67
Kerugian rosot nilai yang menjejaskan pelaburan:			
Kerugian rosot nilai yang menjejaskan pelaburan	(431)	(323)	(499)
(Peruntukan) pelepasan bagi kerugian kredit ke atas sekuriti hutang AFS ⁽¹⁾	1	(4)	5
Kerugian rosot nilai yang diiktiraf dalam pendapatan	\$ (430)	\$ (327)	\$ (494)
Lain-lain hasil	\$ 706	\$ 67	\$ (21)
Jumlah hasil bukan faedah	\$ 27,044	\$ 23,562	\$ 26,670
Jumlah hasil, bersih daripada perbelanjaan faedah	\$ 81,139	\$ 78,462	\$ 75,338

Peruntukan untuk kerugian kredit dan untuk faedah dan tuntutan

Peruntukan untuk kerugian kredit pada pinjaman	\$ 9,726	\$ 7,786	\$ 4,745
Peruntukan (pelepasan) bagi kerugian kredit ke atas sekuriti hutang HTM	50	(24)	33
Peruntukan untuk kerugian kredit pada aset lain	362	1,762	76
Faedah dan tuntutan pemegang polisi	90	87	94
Peruntukan (pelepasan) untuk kerugian kredit pada komitmen peminjaman tak berdana	(119)	(425)	291
Jumlah peruntukan untuk kerugian kredit dan untuk faedah dan tuntutan⁽¹⁾	\$ 10,109	\$ 9,186	\$ 5,239

Perbelanjaan operasi

Pampasan dan faedah	\$ 28,542	\$ 29,232	\$ 26,655
Teknologi/komunikasi	9,035	9,106	8,587
Caj transaksi dan cukai	3,574	3,218	2,848
Premis dan peralatan	2,438	2,508	2,320
Perkhidmatan profesional	2,016	2,078	2,481
Pengiklanan dan pemasaran	1,113	1,393	1,556
Penstrukturan semula	259	781	-
Lain-lain operasi	7,007	8,050	6,845
Jumlah perbelanjaan operasi	\$ 53,984	\$ 56,366	\$ 51,292

Pendapatan daripada penerusan operasi sebelum cukai pendapatan	\$ 17,046	\$ 12,910	\$ 18,807
Peruntukan untuk cukai pendapatan	4,211	3,528	3,642
Pendapatan daripada operasi berterusan	\$ 12,835	\$ 9,382	\$ 15,165

Operasi dihentikan

Pendapatan (kerugian) daripada operasi yang dihentikan	\$ (2)	\$ (1)	\$ (272)
Faedah untuk cukai pendapatan	-	-	(41)
Pendapatan (kerugian) daripada operasi yang dihentikan, bersih daripada cukai	\$ (2)	\$ (1)	\$ (231)
Pendapatan bersih sebelum atribusi kepentingan tanpa kawal	\$ 12,833	\$ 9,381	\$ 14,934
Kepentingan tanpa kawal	151	153	89
Pendapatan bersih Citigroup	\$ 12,682	\$ 9,228	\$ 14,845

Pendapatan asas setiap syer⁽²⁾

Pendapatan daripada operasi berterusan	\$ 6.03	\$ 4.07	\$ 7.16
Kerugian daripada operasi dihentikan, bersih daripada cukai	-	-	(0.12)
Pendapatan bersih	\$ 6.03	\$ 4.07	\$ 7.04
Purata berwajaran syer biasa yang tertunggak (dalam jutaan)	1,901.4	1,930.1	1,946.7

Pendapatan sesaham dicairkan⁽²⁾

Pendapatan daripada operasi berterusan	\$ 5.95	\$ 4.04	\$ 7.11
Pendapatan (kerugian) daripada operasi yang dihentikan, selepas cukai	-	-	(0.12)
Pendapatan bersih	\$ 5.94	\$ 4.04	\$ 7.00
Purata berwajaran syer biasa yang tertunggak yang telah dilaraskan (dalam jutaan)	1,940.1	1,955.8	1,964.3

(1) Selaras dengan ASC 326, yang menghendaki peruntukan kerugian kredit ke atas sekuriti hutang AFS dimasukkan dalam hasil. Jumlah peruntukan untuk kerugian kredit dan untuk faedah dan tuntutan tidak termasuk peruntukan untuk kerugian kredit pada sekuriti hutang AFS, yang didedahkan secara berasingan di atas.

(2) Disebabkan pembundaran, pendapatan sesaham pada operasi yang berterusan dan operasi yang dihentikan mungkin tidak berjumlah pendapatan sesaham pada pendapatan bersih.

Nota kepada Penyata Kewangan Disatukan merupakan sebahagian penting daripada Penyata Kewangan Disatukan ini.

LAPORAN FIRMA PERAKAUNAN AWAM BERDAFTAR BEBAS
— PENYATA KEWANGAN DISATUKAN

Kepada Pemegang Saham dan Lembaga Pengarah
Citigroup Inc.:

Pendapat tentang Penyata Kewangan Disatukan dan Kawalan Dalam Terhadap Pelaporan Kewangan

Kami telah mengaudit kunci kira-kira disatukan Citigroup Inc. dan anak syarikatnya ("Syarikat") pada 31 Disember 2024 dan 2023, penyata pendapatan disatukan yang berkaitan, pendapatan komprehensif, perubahan dalam ekuiti dan aliran tunai pemegang saham bagi setiap tahun dalam tempoh tiga tahun yang berakhir pada 31 Disember 2024, dan nota yang berkaitan (secara kolektif, penyata kewangan disatukan). Kami juga telah mengaudit kawalan dalaman Syarikat terhadap pelaporan kewangan pada 31 Disember 2024, berdasarkan kriteria yang telah ditetapkan dalam Kawalan Dalam - Rangka Kerja Bersepadu (2013) yang diterbitkan oleh Jawatankuasa Penajaan Organisasi Suruhanjaya Treadway.

Pada pendapat kami, penyata kewangan disatukan yang dirujuk di atas membentangkan secara saksama, dalam semua aspek penting, kedudukan kewangan Syarikat pada 31 Disember 2024 dan 2023, dan keputusan operasi dan aliran tunainya bagi setiap tahun dalam tempoh tiga tahun yang berakhir pada 31 Disember 2024, dalam semua aspek penting, kawalan dalaman yang diterima berkesan ke atas A.S. Juga pada pendapat kami, Syarikat mengekalkan, dalam semua aspek penting, kawalan dalaman yang berkesan ke atas pelaporan kewangan pada 31 Disember 2024 berdasarkan kriteria yang ditetapkan dalam Kawalan Dalam - Rangka Kerja Bersepadu (2013) yang dikeluarkan oleh Jawatankuasa Organisasi Penajaan Suruhanjaya Treadway.

Asas Pendapat

Pengurusan Syarikat bertanggungjawab ke atas penyata kewangan yang disatukan ini, untuk mengekalkan kawalan dalaman yang berkesan ke atas pelaporan kewangan, dan untuk penilaiannya terhadap keberkesanan kawalan dalaman ke atas pelaporan kewangan, termasuk dalam laporan tahunan pengurusan yang disertakan mengenai kawalan dalaman ke atas pelaporan kewangan. Tanggungjawab kami adalah untuk menyatakan pendapat tentang penyata kewangan disatukan Syarikat dan pendapat tentang kawalan dalaman Syarikat ke atas pelaporan kewangan berdasarkan audit kami. Kami ialah firma perakaunan awam yang berdaftar dengan Lembaga Pemantauan Perakaunan Syarikat Awam (Amerika Syarikat) (PCAOB) dan dikehendaki berdikari berkenaan dengan Syarikat mengikut undang-undang sekuriti persekutuan A.S. dan peraturan serta peraturan yang terpakai bagi Sekuriti dan Suruhanjaya Bursa dan PCAOB.

Kami menjalankan audit kami mengikut standard PCAOB. Standard tersebut memerlukan kami merancang dan melaksanakan audit untuk memperoleh keyakinan yang munasabah mengenai sama ada penyata kewangan disatukan bebas daripada salah nyata yang ketara, sama ada disebabkan oleh kesilapan atau penipuan, dan adakah kawalan dalaman yang berkesan terhadap pelaporan kewangan adalah dikekalkan dalam semua aspek yang penting. Audit kami termasuk melaksanakan prosedur untuk menilai risiko salah nyata yang ketara dalam penyata kewangan disatukan, sama ada disebabkan oleh kesilapan atau penipuan, dan melaksanakan prosedur yang bertindak balas terhadap risiko tersebut. Prosedur sedemikian merangkumi pemeriksaan, berdasarkan ujian, bukti yang menyokong jumlah dan pendedahan dalam penyata kewangan disatukan. Audit kami juga merangkumi penilaian prinsip-prinsip perakaunan yang digunakan dan anggaran penting yang dibuat oleh pihak pengurusan, serta menilai pembentangan keseluruhan penyata kewangan disatukan. Audit kawalan dalaman kami ke atas pelaporan kewangan merangkumi mendapatkan pemahaman tentang kawalan dalaman ke atas pelaporan kewangan, menilai risiko yang mengandungi kelemahan yang ketara, dan menguji dan menilai reka bentuk dan keberkesanan operasi kawalan dalaman berdasarkan risiko yang dinilai. Audit kami juga termasuk menjalankan prosedur sedemikian yang lain yang kami anggap perlu dalam keadaan tersebut. Kami percaya bahawa audit kami memberi asas yang munasabah untuk pendapat kami.

KPMG LLP

Kami telah berkhidmat sebagai Juruaudit Syarikat sejak tahun 1969.

New York, New York
21 Februari 2025

Nota-nota kepada akaun merupakan bahagian penting dalam penyata kewangan teraudit dan pemahaman penuh tentang penyata dan keadaan hal ehwal kumpulan tidak boleh dicapai tanpa merujuk kepada set lengkap penyata kewangan teraudit.

Nota kepada akaun dan senarai anak syarikat utama Citigroup boleh diperoleh atas permintaan daripada cawangan Singapura kami.



综合资产负债表

		花旗集团及其附属公司	
		12月31日，	2023
以百万美元计算，唯股票及每股价格除外		2024	
资产			
现金及应收自银行存款			
(包括独立现金和其他存款)			
银行存款，扣除拨备金	\$ 22,782	\$ 27,342	
在转售协议下借入和购买的证券（包括分别于2024年12月31日和2023年12月31日以公允价值计的\$140,855和\$206,059），	253,750	233,590	
除拨备金	274,062	345,700	
应收经纪费，扣除拨备金	50,841	53,915	
交易户头资产（包括分别于2024年12月31日和2023年12月31日抵押给债权人的\$193,291和\$197,156）	442,747	411,756	
投资：			
可供出售的债务证券（包括分别于2024年12月31日和2023年12月31日抵押给债权人的\$5,389和\$11,868）			
持有至到期债权，扣除拨备金（包括分别于2024年12月31日和2023年12月31日抵押给债权人，以公允价值计的\$224,410和\$235,001），包括分别于2024年12月31日和2023年12月31日抵押给债权人的\$0和\$71	226,876	256,936	
股票证券（包括分别于2024年12月31日和2023年12月31日以公允价值计的\$578和\$766）	242,382	254,247	
	7,399	7,902	
投资总计	\$ 476,657	\$ 519,085	
贷款：			
消费者（包括分别于2024年12月31日和2023年12月31日以公允价值计的\$281和\$313）			
企业（包括分别于2024年12月31日和2023年12月31日以公允价值计的\$7,759和\$7,281）	393,102	389,197	
贷款，扣除未实现收益额	\$ 694,488	\$ 689,362	
津贴信贷损失准备金（ACLL）	(18,574)	(18,145)	
贷款总计，净额	\$ 675,914	\$ 671,217	
商誉	19,300	20,098	
无形资产（包括分别于2024年12月31日和2023年12月31日以公允价值计的\$760和\$691抵押服务权利）	4,494	4,421	
物业和设备，扣除折旧和摊销	30,192	28,747	
其他资产（包括分别于2024年12月31日和2023年12月31日以公允价值计的\$13,703和\$12,290）	102,206	95,963	
资产总计	\$2,352,945	\$2,411,834	
负债			
存款（包括分别于2024年12月31日和2023年12月31日以公允价值计的\$3,608和\$2,440）			
根据回购协议借贷和出售的证券	\$1,284,458	\$1,308,681	
（包括分别于2024年12月31日和2023年12月31日以公允价值计的\$49,154和\$62,485）	254,755	278,107	
应付经纪费（包括分别于2024年12月31日和2023年12月31日以公允价值计的\$5,207和\$4,321）	66,601	63,539	
交易户头负债	133,846	155,345	
短期借款（包括分别于2024年12月31日和2023年12月31日以公允价值计的\$12,484和\$6,545）	48,505	37,457	
长期债务（包括分别于2024年12月31日和2023年12月31日以公允价值计的\$112,719和\$116,338）	287,300	286,619	
其他负债，外加津贴	68,114	75,835	
负债总计	\$2,143,579	\$2,205,583	
股东权益			
优先股（面值\$1.00；额定股数：3千万），发出股数：总清算价值为截至2024年12月31日的714,000股及2023年12月31日的704,000股			
	\$ 17,850	\$ 17,600	
普通股（面值\$0.01；额定股数：60亿），发出股数：截至2024年12月31日的3,099,719,006股和2023年12月31日的3,099,691,704股			
	31	31	
额外实收资本	109,117	108,955	
未分配盈利	206,294	198,905	
库存股份，成本：截至2024年12月31日的1,222,647,540股和2023年12月31日的1,196,577,865股	(76,842)	(75,238)	
其他全面收益的累积（损失）（AOCI）	(47,852)	(44,800)	
花旗集团股东权益总额	\$ 208,598	\$ 205,453	
非控制权益	768	798	
权益总计	\$ 209,366	\$ 206,251	
负债和股权总计	\$2,352,945	\$2,411,834	
保险存款机构清盘时，存款负债持有人的索赔和某些行政开支的索赔将较其他普通未保险索赔获得优先处理，这包括该机构的债务持有人和非美国分行之存款人在此类机构清算或拆分时提出的索赔。			

花旗集团在巴塞尔协议III下的资本组成及比率

	高级计量法		标准计量法	
	有效最低要求 ⁽¹⁾	12月31日 2024	有效最低要求 ⁽²⁾	12月31日 2024
以百万美元计算，利率除外				
一级普通股本 ⁽³⁾		155,363		155,363
一级股本 ⁽³⁾		174,527		174,527
总资本（一级总资本 + 二级总资本） ⁽³⁾		197,371		205,827
风险加权资产总计		1,280,190		1,139,988
信贷风险 ⁽³⁾		901,345		1,073,354
市场风险		66,221		66,634
经营风险		312,624		-
一级普通股本总资本比率 ⁽⁴⁾	10.50%	12.14%	12.10%	13.63%
一级总资本比率 ⁽⁴⁾	12.00%	13.63%	13.60%	15.31%
总资本比率 ⁽⁴⁾	14.00%	15.42%	15.60%	18.06%

	高级计量法	
	有效最低要求	12月31日 2024
调整后季度平均总资产 ⁽³⁾⁽⁵⁾		2,433,364
总杠杆曝险 ⁽³⁾⁽⁶⁾		2,985,418
杠杆比率	4.00%	7.17%
补充杠杆比率	5.00%	5.85%

(1) 花旗集团有效的基于风险的最低资本要求包括高级计量法下的2.5%资本留存缓冲，以及3.5%的全球系统性重要银行附加费（所有都必须由普通股一级资本组成）。

(2) 从2024年10月1日，花旗集团有效的基于风险的最低资本要求包括标准计量法下的4.1%的压力资本缓冲（直至2025年9月30日），以及3.5%的全球系统性重要银行附加费（所有都必须由普通股一级资本组成）。

(3) 花旗集团的监管资本比率 and 组成部分反映基于与CECL标准相关的修改后的监管资本过渡拨备金的某些递延。

(4) 花旗集团具有约束力的普通股一级资本和第一级资本比率根据巴塞尔协议 III 标准计量法，对于所有显示的期间，花旗集团具约束力的总资本比率是在巴塞尔协议 III 高级计量法框架下得出。截至2024年9月30日，在巴塞尔协议III框架下按高级计量法得出的总资本比率最具约束力。

(5) 一级杠杆比率分母。指季度平均总资产减去从一级资本中扣除的金额。

(6) 补充杠杆比率分母。

综合收益表

		花旗集团及其附属公司		
		2024	2023	截至12月31日， 2022
以百万美元计算，每股金额除外				
收益				
利息收入	\$ 143,713	\$ 133,258	\$ 74,408	
利息支出	89,618	78,358	25,740	
净利息收入	\$ 54,095	\$ 54,900	\$ 48,668	
佣金和收费	\$ 10,653	\$ 8,905	\$ 9,175	
主要交易	11,653	10,948	14,159	
管理和其他受托费用	4,134	3,781	3,784	
净出售投资收益	328	188	67	
投资减值：				
投资和其他资产减值	(431)	(323)	(499)	
提供可供出售债务证券信贷损失准备金 ⁽¹⁾	1	(4)	5	
收益中被确认的净减值	\$ (430)	\$ (327)	\$ (494)	
其他收益	\$ 706	\$ 67	\$ (21)	
非利息收益总计	\$ 27,044	\$ 23,562	\$ 26,670	
总收益，扣除利息开支后	\$ 81,139	\$ 78,462	\$ 75,338	

信贷亏损、受益和索赔准备金

信贷损失准备金	\$ 9,726	\$ 7,786	\$ 4,745
提供持有至到期债券信贷损失准备金	50	(24)	33
其他资产信贷损失准备金	362	1,762	76
投保人受益和索赔开支	90	87	94
无抵押贷款承诺信贷损失准备金	(119)	(425)	291
信贷亏损、受益和索赔准备金总计 ⁽¹⁾	\$ 10,109	\$ 9,186	\$ 5,239

经营费用

报酬和福利	\$ 28,542	\$ 29,232	\$ 26,655
科技/通讯费	9,035	9,106	8,587
交易费和税费	3,574	3,218	2,848
物业和设备	2,438	2,508	2,320
专业服务费	2,016	2,078	2,481
广告和行销费	1,113	1,393	1,556
重组费用	259	781	-
其他营业费	7,007	8,050	6,845
营业总开支	\$ 53,984	\$ 56,366	\$ 51,292

税前银行持续性业务收入

所得税准备金	\$ 17,046	\$ 12,910	\$ 18,807
已终止的银行业务	\$ 4,211	3,528	3,642
	\$ 12,835	\$ 9,382	\$ 15,165

业务终止

终止业务的收入（亏损）	\$ (2)	\$ (1)	\$ (272)
所得税福利	-	-	(41)
终止业务的收入（亏损），扣除税款	\$ (2)	\$ (1)	\$ (231)
未归因于非控制权益收入净额	\$ 12,833	\$ 9,381	\$ 14,934
非控制权益	151	153	89
花旗集团之收入净额	\$ 12,682	\$ 9,228	\$ 14,845

基本每股收益 ⁽²⁾

银行持续性业务收入	\$ 6.03	\$ 4.07	\$ 7.16
终止业务所受的亏损，扣除税款	-	-	(0.12)
净收入	\$ 6.03	\$ 4.07	\$ 7.04
未付加权平均普通股份（以百万计）	1,901.4	1,930.1	1,946.7

每股稀释权益 ⁽²⁾

银行持续性业务收入	\$ 5.95	\$ 4.04	\$ 7.11
终止业务所受的亏损，扣除税款	-	-	(0.12)
净收入	\$ 5.94	\$ 4.04	\$ 7.00
调整未付加权平均普通股份（以百万计） millions)	1,940.1	1,955.8	1,964.3

(1) 根据ASC 326的要求，可供出售债务证券信贷损失准备金被并入收益。信贷损失准备金及受益和索赔开支总计数额不包括分开披露的可供出售债务证券信贷损失准备金。

(2) 根据四舍五入原则，持续性业务和已终止的业务之每股收益可能未加至净收入之每股收益之中。

附注是综合财务报表的重要组成部分。

独立注册会计师报告
— 综合财务报表

致花旗集团董事和股东

花旗集团有限公司：

关于综合财务报表和财务报告内部控制的意见

我们已经审核过花旗集团有限公司及其附属公司（“公司”）截至2024年和2023年12月31日的综合资产负债表，及截至2024年12月31日每三年的相关综合收益表、全面收益、股东权益变更表及现金周转，以及相关注解说明（合称“综合财务报表”）。我们还根据反欺诈财务报告委员会下属的发起人委员会颁布的《内部控制 — 综合框架（2013年版）》确定的标准，对截至2024年12月31日的公司财务报表内部控制进行了审计

我们认为，上述综合财务报表，在所有具有实质性意义的方面，公允地反映了公司截至2024年12月31日和2023年12月31日的财务状况，及截至2024年12月31日每三年的经营业绩和现金流状况，符合美国普遍接受的会计准则。我们还认为，公司已根据反欺诈财务报告委员会下属的发起人委员会颁布的《内部控制 — 综合框架（2013年版）》确定的标准，在所有具有实质性意义的方面对截至2024年12月31日的财务报告保持了有效的内部控制。

审计意见的基础

公司管理层的责任包括编制这些综合财务报表，并维持一套有效的财务报告内部控制制度，以及财务报告内部控制有效性的评估，包括附录的管理层的财务报告内部控制之年度报告。我们的责任是，根据我们的审计，对公司的综合财务报表以及公司针对财务报告的内部控制发表意见。我们是美国公众公司会计监督委员会注册的上市会计公司，按照美国联邦证券法及适用的证券交易委员会和美国公众公司会计监督委员会适用的条款和规定，我们必须独立于公司。

我们根据美国公众公司会计监督委员会的标准进行审计。这些标准要求我们计划和执行审计工作，以对综合财务报表是否免于由于错误或舞弊导致的重大错报，以及财务报告是否在所有重大方面保持有效的内部控制获取合理保证。

我们对综合财务报表的审计包括评估由于错误或舞弊而导致的综合财务报表重大错报的风险，以及执行应对此等风险的程序。这些程序包括以测试形式审查综合财务报表中相关金额和披露的证据。我们的审计也包括评估管理层所使用的会计原则和作出的重大估计，以及评估综合财务报表的整体列报方式。我们在财务报表审计中了解和评估内部控制，包括了解财务报表内部控制的情况，评估财务报表存在内部控制重大缺陷的风险，并据此此等风险进行测试，以及评估内部控制设计和运行的有效性。审计工作还包括执行在此情况下，我们认为必要的其他程序。

我们相信，我们的审计工作为发表意见提供了合理的基础。

KPMG LLP

自1969年起受委为花旗集团审计师。.

纽约，纽约

2025年2月21日

账目说明是经审计财务报表不可或缺的重要部分。如果不参考整份经审计的财务报表，就无法充分了解花旗集团的报表内容，以及完全掌握集团的事务状况。

股东可向任何新加坡分行索取花旗集团主要子公司的账目说明和名单。

花旗集团董事会成员

（截至2025年2月21日）

Titilope Cole	John C. Dugan	S. Leslie Ireland	James S. Turley
Ellen M. Costello	Jane Fraser	Renée J. James	Casper W. von Koskull
Grace E. Dailey	Duncan P. Hennes	Gary M. Reiner	
Barbara J. Desoer	Peter Blair Henry	Diana L. Taylor	

ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட இருப்புநிலைக் குறிப்பு	சி்டிஇருப் இன் மற்றும் துணை நிறுவனங்கள் டிசம்பர் 31,	
பங்குகள் மற்றும் பங்கு ஒன்றின் தொகைகள் தவிர, அமெரிக்க டாலர்கள் மில்லியன் கணக்கில்	2024	2023
சொத்துகள்		
ரொக்கமும், வங்கிகளிடமிருந்து வரவேண்டியவையும் (பிரிவுபடுத்தப்பட்ட ரொக்கமும் இதர வைப்புகளும் உள்ளடங்கும்)	\$ 22,782	\$ 27,342
வங்கிகளில் உள்ள வைப்புகள், அலவன்ஸின் நிகரம் மறுவிற்பனை ஒப்பந்தங்களின்படி கைமாற்று பெற்ற அல்லது வாங்கப்பட்ட பங்குப் பத்திரங்கள் (முறையே 2024 மற்றும் 2023 டிசம்பர் 31ல் நியாய மதிப்பிலான \$140,855 மற்றும் \$206,059 அடங்கும்), அலவன்ஸின் நிகரம்	253,750	233,590
வரவேண்டிய தரகுகள், அலவன்ஸின் நிகரம்	274,062	345,700
வர்த்தக கணக்குச் சொத்துகள் (முறையே 2024 மற்றும் 2023 டிசம்பர் 31ல் கடனீந்தவர்களுக்கு உறுதியளித்த \$193,291 மற்றும் \$197,156 அடங்கும்)	50,841	53,915
	442,747	411,756
முதலீடுகள்:		
விற்பனைக்குள்ள கடன் பத்திரங்கள் (முறையே 2024 மற்றும் 2023 டிசம்பர் 31ல் கடனீந்தவர்களுக்கு உறுதியளித்த \$5,389 மற்றும் \$11,868 அடங்கும்), அலவன்ஸின் நிகரம் (முதிர்ச்சிவரை தக்கவைத்த கடன் பத்திரங்கள், அலவன்ஸின் நிகரம் (முறையே 2024 மற்றும் 2023 டிசம்பர் 31ல் நியாய மதிப்பிலான \$224,410 மற்றும் \$235,001 அடங்கும்), (முறையே 2024 மற்றும் 2023 டிசம்பர் 31ல் கடனீந்தவர்களுக்கு உறுதியளித்த \$0 மற்றும் \$71 அடங்கும்)	226,876	256,936
பங்குமுதல் பங்குப் பத்திரங்கள் (முறையே 2024 மற்றும் 2023 டிசம்பர் 31ல் நியாய மதிப்பிலான \$578 மற்றும் \$766 அடங்கும்)	242,382	254,247
	7,399	7,902
மொத்த முதலீடுகள்	\$ 476,657	\$ 519,085
கடன்கள்:		
பயனிட்டாளர் (முறையே 2024 மற்றும் 2023 டிசம்பர் 31ல் நியாய மதிப்பிலான \$281 மற்றும் \$313 அடங்கும்)	393,102	389,197
நிறுவனம் (முறையே 2024 மற்றும் 2023 டிசம்பர் 31ல் நியாய மதிப்பிலான \$7,759 மற்றும் \$7,281 அடங்கும்)	301,386	300,165
கடன்கள், ஈட்டிப்பெறாத வருமானத்தின் நிகரம்	\$ 694,488	\$ 689,362
கடன் இழப்புகளுக்கான ஒதுக்கீடு	(18,574)	(18,145)
மொத்த கடன்கள், நிகரம்	\$ 675,914	\$ 671,217
நல்லெண்ணை மதிப்பு	19,300	20,098
கண்கூடற்ற சொத்துகள் (முறையே 2024 மற்றும் 2023 டிசம்பர் 31ல் நியாய மதிப்பிலான \$760 மற்றும் \$691 MSRs அடங்கும்)	4,494	4,421
அமைவிடம் மற்றும் சாதனம், தேய்மானத்தின் நிகரம் மற்றும் கடன்தீர்ப்பு இதர சொத்துகள் (முறையே 2024 மற்றும் 2023 டிசம்பர் 31ல் நியாய மதிப்பிலான \$13,703 மற்றும் \$12,290 அடங்கும்), அலவன்ஸின் நிகரம்	30,192	28,747
	102,206	95,963
மொத்த சொத்துகள்	\$2,352,945	\$2,411,834
பொறுப்புகள்		
வைப்புகள் (முறையே 2024 மற்றும் 2023 டிசம்பர் 31ல் நியாய மதிப்பிலான \$3,608 மற்றும் \$2,440 அடங்கும்)	\$1,284,458	\$1,308,681
மறுகொள்முதல் உடன்பாட்டின் கீழ் கடனாகக் கொடுத்த அல்லது விற்பனை பங்குப் பத்திரங்கள் (முறையே 2024 மற்றும் 2023 டிசம்பர் 31ல் நியாய மதிப்பிலான \$49,154 மற்றும் \$62,485 அடங்கும்)	254,755	278,107
கொடுபட வேண்டிய தரகுகள் (முறையே 2024 மற்றும் 2023 டிசம்பர் 31ல் நியாய மதிப்பிலான \$5,207 மற்றும் \$4,321 அடங்கும்)	66,601	63,539
குறுகிய கால கைமாற்றுகள் (முறையே 2024 மற்றும் 2023 டிசம்பர் 31ல் நியாய மதிப்பிலான \$12,484 மற்றும் \$6,545 அடங்கும்)	133,846	155,345
நீண்டகாலக் கடன் (முறையே 2024 மற்றும் 2023 டிசம்பர் 31ல் நியாய மதிப்பிலான \$112,719 மற்றும் \$116,338 அடங்கும்)	48,505	37,457
அலவன்ஸுகளுடன், இதர பொறுப்புகள்	287,300	286,619
	68,114	75,835
மொத்த பொறுப்புகள்	\$2,143,579	\$2,205,583
பங்குதாரர்களின் பங்குமுதல்		
(முன்னுரிமைப் பங்கு (தலா \$1.00 சம மதிப்பு; அதிகாரம் பெற்ற பங்குகள்: 30 மில்லியன்), வெளியிடப்பட்ட பங்குகள்: 2024 டிசம்பர் 31ல் 714,000 மற்றும் 2023 டிசம்பர் 31ல் 704,000, மொத்த கலைப்பு மதிப்பில்)	\$ 17,850	\$ 17,600
பொதுப் பங்கு (தலா \$0.01 சம மதிப்பு; அதிகாரம் பெற்ற பங்குகள்: 6 மில்லியன்), வெளியிடப்பட்ட பங்குகள்: 2024 டிசம்பர் 31ல் 3,099,719,006 மற்றும் 2023 டிசம்பர் 31ல் 3,099,691,704	31	31
கூடுதலாகச் செலுத்தப்பட்ட மூலதனம்	109,117	108,955
தக்கவைத்துக்கொண்ட வருமானம்	206,294	198,905
கருவூல பங்குகள், அடக்க விலையில்: 2024 டிசம்பர் 31ல் 1,222,647,540 பங்குகள் மற்றும் 2023 டிசம்பர் 31ல் 1,196,577,865 பங்குகள்	(76,842)	(75,238)
இதர கூடின முழு வருமானம் (நட்டம்)	(47,852)	(44,800)
மொத்த சி்டிஇருப் பங்குதாரர்களின் பங்குமுதல்	\$ 208,598	\$ 205,453
கட்டுப்பாடற்ற பாதியதை	768	798
மொத்த பங்குமுதல்	\$ 209,366	\$ 206,251
மொத்த பொறுப்புகளும் பங்குமுதலும்	\$2,352,945	\$2,411,834

சாப்பாடுபதி பெற்ற வையப் நிறுவனம் கலைக்கப்பட்டால் அல்லது கலைப்பாளரால் இது தீர்மானத்திற்கு உட்படுத்தப்பட்டால், கடனீடுதேரின் கோரிக்கைகள் மற்றும் அபிமானிகளாக்கு வெளியுள்ள அலுவலகங்களின் வையத்தாராக உட்பட நிறுவனத்திற்கு எதிராகச் செய்யப்படும் மற்ற பெருதுவான ஈற்றது கோரிக்கைகளையிட வையப் பெற்றுப்பத்தாரகளின் கோரிக்கைகளுக்கும் நிறுவனத்திற்கு எதிராகச் கோரப்படும் நிர்வாகச் செலவுகளுக்கான குறியிடட கோரிக்கைகளுக்கும் முன்னுரிமை அளிக்கப்படும்.

பேஸல் IIIன்கீழ் மூலதனக் கூறுகள் மற்றும் விகிதங்கள்				
	மேல்நிலை அணுகுமுறை		வழக்கமான அணுகுமுறை	
	நடப்பிலுள்ள குறைந்தபட்சத் தேவை ⁽¹⁾	டிசம்பர் 31, 2024	நடப்பிலுள்ள குறைந்தபட்சத் தேவை ⁽²⁾	டிசம்பர் 31, 2024
அமெரிக்க டாலர்கள் மில்லியன் கணக்கில்,				
விகிதங்கள் தவிர்த்து				
பொது பங்குமுதல் படி 1 மூலதனம் ⁽³⁾		155,363		155,363
படி 1 மூலதனம் ⁽³⁾		174,527		174,527
மொத்த மூலதனம் (படி 1 மூலதனம் + படி 2 மூலதனம்) ⁽³⁾		197,371		205,827
மொத்த இடர் மதிப்பிடப்பட்ட சொத்துகள்		1,280,190		1,139,988

கடல் இடர் ⁽³⁾	901,345	1,073,354
சந்தை இடர்	66,221	66,634
நடைமுறை இடர்	312,624	-

பொது பங்கு முதல் படி 1 மூலதன விகிதம் ⁽⁴⁾	10.50%	12.14%	12.10%	13.63%
படி 1 மூலதன விகிதம் ⁽⁴⁾	12.00%	13.63%	13.60%	15.31%
மொத்த மூலதன விகிதம் ⁽⁴⁾	14.00%	15.42%	15.60%	18.06%

நடப்பிலுள்ள குறைந்தபட்சத் தேவை	டிசம்பர் 31, 2024
காலாண்டுதோறும் சரியாக்கம் செய்யப்படும்	
சராசரி மொத்த சொத்துகள் ⁽³⁾⁽⁵⁾	2,433,364
மொத்த ஆதாய ஆற்றல் வெளிப்பாடு ⁽³⁾⁽⁶⁾	2,985,418
ஆதாய ஆற்றல் விகிதம்	4.00%
துணை ஆதாய ஆற்றல் விகிதம்	5.00%
	7.17%
	5.85%

- (3) மேலதிக அணுசூழ்முறையினை சி.டி.சி. நிறுவனத்திடமிருமிருந்து அடிப்படைமையிலான மூலதன வீதிக்கதையில் 2.5% மூலதனம் பாதுகாப்பு கார்ப் மற்றும் 3.5% GSIB பி.டி. உள்ளடங்கும் (இவை அனைத்தும் பொதுப் பங்குமுறல் படி | மூலதனத்திற்கு கொள்கைவாய்ப்பு இருக்கக்கூடும்).
- (4) 2024 அக்டோபர் 1 முதல், வங்ககை அணுசூழ்முறையின்கீழ் சி.டி.சி. நிறுவனத்திடமிருமிருந்து அடிப்படைமையிலான மூலதன வீதிக்கதையில் 2025 அக்டோபர் 30 வரையிலான 4.1% SCSB மற்றும் 3.5% GSIB பி.டி. உள்ளடங்கும் (இவை அனைத்தும் பொதுப் பங்குமுறல் படி | மூலதனத்திற்கு கொள்கைவாய்ப்பு இருக்கக்கூடும்).
- (5) சி.டி.யின் ஒழுங்குமுறை மூலதன வீதிக்கதையில் உட்கருகூடும் CECIL தத்தளித் தோடாபுடைய மாற்றியமைக்கப்பட்ட ஒழுங்குமுறை மூலதன நினைமற்ற ஒழுக்கத்தி அடிப்படைமைய தனிசெய்க்கப்பட்ட குறிப்பிட்ட சிலவற்றைப் பிறிதப்படுத்தின.
- (6) சி.டி.யின் பிணைக்கத்தக்க பொதுப் பங்குமுறல் படி | மூலதனம் மற்றும் படி | மூலதன வீதிக்கதை ஆகியவை, வங்ககை அணுசூழ்முறையின் மேலஸ் III-இன்கீழ் நிதியுதவியான, அநேக சமயத்தில், சி.டி.யின் பிணைக்கத்தக்க பொதுத் மூலதன வீதியில், மேலநிலை அணுசூழ்முறை டட்டமைப்பின் மேலஸ் III-இன்கீழ் நிதியுதவியுடைய 2024 செப்டம்பர் 30 நிர்வாகப்பு, மேலஸ் III மேலநிலை அணுசூழ்முறை கட்டமைப்பின்கீழ் நிதியுதவியுடைய பொதுத் மூலதன வீதியே மூலப் பிணைக்கத்தக்க வீதியாக இருந்தது.
- (7) புகுதய ஆற்றல் அடிமைய, படி | மூலதனத்திலிருந்து கழித்த தொகைகள் கழிக்கப்பட்ட காலன்குருகுமய ஏராளி பொதுத் சொத்துக்களப் பிறிதப்படுத்திது.
- (8) துணை ஆதய ஆற்றல் வீதி அடிமைய.

ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட வருமான அறிக்கை	சிட்டிரூப் இனக் மற்றும் துணை நிறுவனங்கள் டிசடிசம்பர்31ல் முடிவற்ற ஆண்டுக்கும்பர்,		
யுஎஸ் டாலர்கள் மில்லியன் கணக்கில், பங்கு ஒன்றின் தொகைகள் தவிர்த்து	2024	2023	2022
வருமானங்கள்			
வட்டி வருமானம்	\$ 143,713	\$ 133,258	\$ 74,408
வட்டி செலவினம்	89,618	78,358	25,740
நிகர வட்டி வருமானம்	\$ 54,095	\$ 54,900	\$ 48,668
தரகு வருமானமும் கட்டணமும்	\$ 10,653	\$ 8,905	\$ 9,175
முக்கிய பரிவர்த்தனைகள்	11,653	10,948	14,159
நிர்வாகமும் இதர நிர்வாகக் கட்டணமும்	4,134	3,781	3,784
முதலீட்டு விற்பனையில் கைகூடிய லாபம், நிகரம்	328	188	67
முதலீடுகளின் சேதார இழப்புகள்:			
முதலீடுகள் மற்றும் இதர சொத்துகளின் சேதார இழப்புகள்	(431)	(323)	(499)
AFSKடன் பத்திரங்களின் கடன் இழப்புக்கான (ஒதுக்கு) வெளியீடு ⁽¹⁾	1	(4)	5
வருமானத்தில் சேர்க்கப்பட்ட நிகர சேதார இழப்புகள்	\$ (430)	\$ (327)	\$ (494)
இதர வருமானம்	\$ 706	\$ 67	\$ (21)
மொத்த வட்டியில்லா வருவாய்	\$ 27,044	\$ 23,562	\$ 26,670
மொத்த வருவாய், வட்டிச் செலவின நிகரம்	\$ 81,139	\$ 78,462	\$ 75,338

சலுகைகள், கோரிக்கைகள் மற்றும் கடன் இழப்பு ஒதுக்குகள்				
கடன் இழப்புக்கான ஒதுக்கு	\$	9,726	\$	7,786
(முதிர்ச்சிவரை தக்கவைத்த கடன் பத்திரங்களின் கடன் இழப்புக்கான ஒதுக்கு (வெளியீடு)		50		(24)
மற்ற சொத்துகளின் கடன் இழப்புக்கான ஒதுக்கு		362		1,762
பாலிசிதாரர் சலுகைகளும் கோரிக்கைகளும்		90		87
ஒப்புக்கொண்ட நுதியற்ற கடன் இழப்புக்கான ஒதுக்கு		(119)		(425)
கடன் இழப்புகளுக்கும் அனுபவங்கள் மற்றும் கோரிக்கைகளுக்கும்மான மொத்த ஒதுக்குகள் ^a	\$	10,109	\$	9,186
				\$ 5,239

நடைமுறைச் செலவினம்			
சம்பளம் மற்றும் சலுகைகள்	\$ 28,542	\$ 29,232	\$ 26,655
அமைவிடம் மற்றும் சாதனம்	9,035	9,106	8,587
பரிவர்த்தனை மற்றும் வரிக் கட்டணங்கள்	3,574	3,218	2,848
தொழில்நுட்பம்/தகவல் தொடர்	2,438	2,508	2,320
நிபுணத்துவச் சேவைகள்	2,016	2,078	2,481
விளம்பரம் மற்றும் தொழில் அபிவிருத்	1,113	1,393	1,556
மறுசீரமைப்பு	259	781	-
இதர நடைமுறை	7,007	8,050	6,845
மொத்த நடைமுறைச் செலவுகள்	\$ 53,984	\$ 56,366	\$ 51,292
தொடர் நடைமுறை காரியங்களிலிருந்து வருமானம், வருமான வரிக்குமுன்	\$ 17,046	\$ 12,910	\$ 18,807
வருமான வரிக்கான ஒதுக்கு	4,211	3,528	3,642
தொடர் நடவடிக்கைகள் மூலம் வருமானம்	\$ 12,835	\$ 9,382	\$ 15,165

தொடரா நடவடிக்கைகள்						
தொடரா நடவடிக்கைகள் மூலம் வருமானம் (நட்டம்)	\$	(2)	\$	(1)	\$	(272)
வருமான வரிக் கான் பலன்		-		-		(41)
தொடரா நடவடிக்கைகள் மூலம் வருமானம் (நட்டம்), வரியின் நிகரம்	\$	(2)	\$	(1)	\$	(231)
கட்டுப்பாடற்ற பாத் தியதைகளின் பகிர்வுக் முந்திய நிகர வருமானம்	\$	12,833		9,381	\$	14,934
கட்டுப்பாடற்ற பாத் தியதைகள்		151		153		89
சிட்டிகு ரூபின் நிகர வருமானம்	\$	12,682		9,228	\$	14,845

பங்கு ஒன்றின் அடிப்படை வருமானம் ⁽²⁾				
தொடர் நடவடிக்கையில் இருந்து வருமானம்	\$ 6.03	\$ 407	\$ 7.16	
தொடரா நடவடிக்கைகள் மூலம் நட்டம், வரியின் நிகரம்	-	-	(0.12)	
நிகர வருமானம்	\$ 6.03	\$ 407	\$ 7.04	
மதிப்பு சேர்க்கப்பட்ட சராசரி பொது பங்குகள் நிலுவையில் (மில்லியன் கணக்கில்)	1,901.4	1,930.1	1,946.7	

பங்கு ஒன்றின் ரொக்க வருமானம் ⁽²⁾				
தொடர் நடவடிக்கையில் இருந்து வருமானம்	\$	5.95	\$	4.04
தொடராத நடவடிக்கைகளிலிருந்து வருமானம் (நட்டம்), வரியின் நிகரம்		-		-
நிகர வருமானம்	\$	5.94	\$	4.04
மதிப்பு சேர்க்கப்பட்ட சராசரி பொது பங்குகள் நிலுவையில் உள்ள சரியாக்கம் (மில்லியன் கணக்கில்)		1,940.1		1,955.8
				1,964.3

[illegible]

பதிவு செய்யப்பட்ட சுயேச்சை பொது கணக்கியல் நிறுவனத்தின் அறிக்கை
- ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிதி அறிக்கைகள்

ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிதி அறிக்கைகள் மற்றும் நிதி அறிவிப்பின்மீதான உள்ளட்புப்பாடு பற்றிய கருத்து

செருமானியைக்கப்பட்டு இருப்பதில்லை குறிப்பாக, 2024 டிசம்பர் 31 முடிவுற்ற முறையி் ஆண்டு காலகட்டத்தில் ஒவ்வொரு ஆண்டின் ஒருபாத்ன் ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட வருமான அறிக்கை, விரிவான வருமான அறிக்கை, பங்குதாரர்களின் பங்குமுதல் மாற்றங்கள், ரொக்கப் பழக்கம் ஆகியவற்றையும் (மொத்தமாக, “ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிதி அறிக்கைகள்”) தணிக்கை செய்திருக்கிறோம்.

அதோடு, டீர்ட்வே கமிஷன் பொறுப்பா்தரவ் அமைப்புகள் குரு வெளியிட்ட உள்஑்டுப்பாடு-ஒருங்கிணைந்த கட்டமைப்பு (2013) விதிகளின்படி 2024 டிசம்பர் 31 நிலையி் நிதி அறிவிப்பின்மீதான நிறுவனத்தின் உள்஑்டுப்பாட்டையும் நாங்கள் தணிக்கை செய்திருக்கிறோம்.

எங்களது கருத்துப்படி, மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிதி அறிக்கைகள், அனைத்து அம்சங்களிலும், 2024, 2023 டிசம்பர் 31ம் தேதி நிலவிய நிறுவனத்தின் நிதி நிலையையும், 2024 டிசம்பர் 31 முடிவற்ற மூன்று ஆண்டு காலகட்டத்தின் ஒவ்வோர் ஆண்டின் நடைமுறை பலாபலன்கள், ரொக்கப் படிக்கம் ஆகியவற்றையும் யுனைடெட் ஸ்டேட்ஸில் பொதுவாக ஏற்றுக்கொள்ளப்படும் கணக்குக் கொள்கைகளுக்கு இணங்க நியாயமாகக் காட்டுகின்றன.

அதோடு எங்கள் கருத்துப்படி, டீர்ட்வே கமிஷன் பொறுப்பாதரவு அமைப்புகள் குழு வெளியிட்ட உள்கட்டுப்பாடு-ஒருங்கிணைந்த கட்டமைப்பு (2013) விதிகளின்படி 2024 டிசம்பர் 31 நிலவிய நிதி அறிவிப்பின்மீதான உள்கட்டுப்பாட்டை நிறுவனம், அனைத்து அம்சங்களிலும், நிலைநாட்டியுள்ளது.

கருத்துக்களை அடிப்படையில்தான் இந்த ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிதி அறிக்கைகளுக்கும், நிதி அறிவிப்பின் செம்மையான உள்கட்டுப்பாட்டைக் கட்டிக் காப்பதற்கும், நிதி அறிவிப்பில் உள்கட்டுப்பாடுகள் குறித்து இணைக்கப்பட்டுள்ள நிர்வாகத்தின் ஆண்டு அறிக்கையில் உள்ளடங்கும் நிதி அறிவிப்பின்மீதான உள்கட்டுப்பாட்டின் செம்மையை மதிப்பிடுவதற்கும் நிறுவனத்தின் நிர்வாகம் பொறுப்பாகும். எங்களது தனக்கையின் அடிப்படையில்தான் நிறுவனத்தின் ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிதி அறிக்கைகள் மற்றும் நிதி அறிவிப்பில் நிறுவனத்தின் உள்கட்டுப்பாடு குறித்து கருத்துத் தெரிவிப்பது எங்கள் பொறுப்பாகும். நாங்கள் பொது நிறுவன கணக்குக் கண்காணிப்புக் கழகத்தின் (யுனைட்டெட் ஸ்டேட்ஸ் (PCAOB) பதிவு செய்யப்பட்ட பொதுக் கணக்காய்வு நிறுவனமாகும். நாங்கள் அந்நிலைக் மத்திய பாதுகாப்புச் சட்டங்களுக்கும், பங்குப்பத்திர, பங்குச்சந்தை கமிஷன் மற்றும் PCAOB ஆகியவற்றின் பொருந்தத்தக் விதிகள் மற்றும் நிபந்தனைகளுக்கும் ஏற்பவும் நிறுவனத்துடன் தொடர்பில்லாத சமீபச்சே நிறுவனமாகச் செயல்படவேண்டும்.

நாங்கள் PCAOB தரங்களுக்கு ஏற்ப தணிக்கை செய்திருக்கிறோம். அந்தத் தரங்களின்படி, ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிதி அறிக்கைகள், பிழை அல்லது மோசடியின் காரணமாக, விவரப்பிழைகள் இல்லாமல் இருக்கிறதா என்பதற்கு நியாயமான உத்தரவாதத்தைப் பெறும் வகையில் திட்டமிட்டுத் தணிக்கையை நாங்கள் செய்யவேண்டும். அதோடு, நிதி அறிவிப்பின்மீதான உள்கட்டுப்பாடு அனைத்து அம்சங்களிலும் நிலைநாட்டப்பட்டதை உறுதிப்படுத்தவேண்டும்.

ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிதி அறிக்கைகளை நாங்கள் செய்த தணிக்கையில், ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிதி அறிக்கைகளில், பிழை அல்லது மோசடியால், விவரப்பிழைகள் நேரக்கூடிய இடரை மதிப்பிடும் நடைமுறைகளை மேற்கொள்வதும், அந்த இடர்களைச் சரிசெய்யும் நடைமுறைகளை மேற்கொள்வதும் உள்ளடங்கும். ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிதி அறிக்கைகளில் இடம்பெற்ற தொகைகள், விவரங்கள் ஆகியவை தொடர்பான ஆதாரங்களைச் சோதனை அடிப்படையில் பரிசீலிப்பது இத்தகைய நடைமுறைகளில் உள்ளடங்கும். பயன்படுத்தப்பட்ட கணக்குக் கொள்கைகளையும் நிர்வாகம் செய்த குறிப்பிடத்தக்க உத்தேசங்களையும் பரிசீலிப்பதும், ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிதி அறிக்கையின் ஒட்டுமொத்த படைப்பை ஆராய்வதும் எங்கள் தணிக்கையில் உள்ளடங்கும். நிதி அறிவிப்பு குறித்த உள்கட்டுப்பாடு மீதான எங்கள் தணிக்கையில், நிதி அறிவிப்பு மீதான உள்கட்டுப்பாட்டைப் புரிந்து கொள்வதும், விவரக் குறைபாடு இருக்கக்கூடிய இடரை மதிப்பிடுவதும், மதிப்பிடப்பட்ட இடலின் அடிப்படையில் உள்கட்டுப்பாட்டின் செயல்திறனையும் இவ்வமைப்பையும் சோதிப்பதும் பரிசீலிப்பதும் அடங்கும். துழ்நிலைக்கு ஏற்ப தேவை என்று நாங்கள் கருதும் இதர நடைமுறைகளும் எங்கள் தணிக்கையில் அடங்கும். எங்கள் தணிக்கை, எங்கள் கருத்துகளுக்கு நியாயமான அடிப்படையில் இருப்பதாக நாங்கள் நம்புகிறோம்.

கேபிஎம்ஜி, எல்எல்பி
நாங்கள் 1969 முதல் நிறுவனத்தின் தணிக்கையாளராகச் சேவையாற்றுகிறோம்.
நியூ யார்க், நியூ யார்க்
பிப்ரவரி 21, 2025

கணக்குகளின் குறியுடன் தணிக்கையான நிதி அறிக்கைகளின் முக்கிய பகுதியாகும். அறிக்கைகளையும் வங்கியின் பலாபலன்களையும் வங்கியின் தணிக்கையான நிதி அறிக்கைகளின் முழுத் தொகுப்பையும் பரர்க்கவும் முழுமையாகப் புரிந்துகொள்ள முடியும். கணக்குகளின் குறியுடனாகவும், சிட்டி குரூப்பின் முக்கிய துணை நிறுவனங்களின் பட்டியலுடனும் எங்கள் சமீபப்புரீக் கிளையில் கேட்டுப்பெறலாம்.